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Mieszkanie, 1 pok., 32 m2, Szczecin Warszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Zygmunta Krasińskiego

cena 349 900 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 31,90 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Idealnie zlokalizowane mieszkanie w niskim bloku z 1994 roku, na wysokim parterze.

Przytulne i słoneczne 31,9m2, które dzięki swojej powierzchni z powodzeniem można przerobić na dwa pokoje.

Aneks kuchenny w pełni wyposażony
Salon
Przedpokój
Łazienka z wanną (hydromasaż)

Do mieszkania przynależy piwnica.
W okolicy ogólnodostępne, bezpłatne miejsca parkingowe.
Zieleń i pachnący bez, zadbana okolica i idealna komunikacja z centrum miasta sprawiają, że oferta stanowi



idealną ofertę na wynajem, dla młodego małżeństwa lub studentów.
Obecnie mieszkanie jest wynajmowane- nowy właściciel może przejąć umowę najmu.

OPŁATY: 570 zł czynsz (zawiera zaliczki na CW, ZW, ogrzewanie, fundusz remontowy).

OKOLICA:
Bliski dostęp do komunikacji miejskiej (tramwajowej i autobusowej)
Blisko do STAREJ CEGIELNI na pograniczu Warszewa z Niebuszewem
W pobliżu Park Kasprowicza oraz teatr letni
W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się przedszkole oraz liczne sklepy
Przystanek autobusowy przy samym wyjściu z osiedla.

PEŁNA WŁASNOŚĆ.

Zadzwoń, umów się na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48038 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 31, 90 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1994

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 10 968, 65 PLN Cena 349 900, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=349900&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 570, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


